
Gestor - Miguel Crisostomo Borges Neto / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. Comunicação
Praça Municipal, 27 - Centro, Riachão das Neves-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: F7ACS1VYZOGUKDWIXGWF3W

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Riachão das Neves
1 Segunda-feira • 4 de Janeiro de 2021 • Ano  • Nº 2354

 
 

Prefeitura Municipal de  
Riachão das Neves publica: 

 
 
• Extrato de Contrato - Contrato N° 158/20220 Processo Administrativo 

Nº. 74/2020 Pregão Eletrônico Nº. 05/2020 - Empresa: Positiva – 
Comercio e Serviços Licitatorios Eireli 

• Extrato de Contrato - Contrato N° 159/20220 Processo Administrativo 
Nº. 74/2020 Pregão Eletrônico Nº. 05/2020 - Empresa: Pedragon Autos 
Ltda 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 74/2020– PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 05/2020 

EXTRATO DE CONTRATOS 

Contrato nº. 158/2020  -  Contratantes:  O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES e a Empresa 
POSITIVA – COMERCIO E SERVIÇOS LICITATORIOS EIRELI, CNPJ 09.396.156/0001-08; Objeto:
Aquisição de uma ambulância, tipo a simples remoção, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde; Valor: R$ 93.190,00 (noventa e tres mil, cento e noventa reais); Vigência do 
Contrato: 23/12/2020 à 31/12/2020; Fonte de Recurso: 02-Saúde 15% e 14-SUS; Data do Contrato: 23 de 
dezembro de 2020; Assinam: Miguel Crisostomo Borges Neto pelo município e Reginaldo Geraldo de 
Melo pelo contratado.  
Contrato nº. 159/2020  -  Contratantes:  O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES e a Empresa 
PEDRAGON AUTOS LTDA, CNPJ 03.935.826/0001-30; Objeto: Aquisição de um carro comum, para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde; Valor: R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil 
reais); Vigência do Contrato: 23/12/2020 à 31/12/2020; Fonte de Recurso: 02-Saúde 15% e 14-SUS; Data 
do Contrato: 23 de dezembro de 2020; Assinam: Miguel Crisostomo Borges Neto pelo município e 
JussyAraujo Amorim Filho pelo contratado. 

Riachão das Neves(BA), 23 de dezembro de 2020. 

MIGUEL CRISOSTOMO BORGES NETO 
Prefeito

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: F7ACS1VYZOGUKDWIXGWF3W

Segunda-feira
4 de Janeiro de 2021
2 - Ano  - Nº 2354

Extratos de Contratos


		2021-01-04T09:58:35+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




